[image: image1.png]

2

	ПРАВИТЕЛЬСТВО КИРОВСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	27.12.2024

	№
	634-П

	г. Киров

О внесении изменений в некоторые постановления
Правительства Кировской области
Правительство Кировской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Внести в постановление Правительства Кировской области
от 07.08.2023 № 425-П «О дополнительной мере социальной поддержки отдельным категориям военнослужащих» следующие изменения:

1.1. В абзаце втором пункта 1 слова «по 31.12.2024» заменить словами
«по 31.12.2025».
1.2. В подпункте 2.1 пункта 2 слова «по 31.12.2024» заменить словами «по 31.12.2025».
2. Внести в подпункт 2.4 пункта 2 постановления Правительства Кировской области от 21.04.2023 № 212-П «О санаторно-курортном лечении (отдыхе) отдельных категорий граждан» следующие изменения:

2.1. В абзаце втором слова «в 2023 или 2024 году» заменить словами
«в 2023, 2024 или 2025 году».

2.2. В абзаце третьем слова «в 2024 году» заменить словами
«в 2024 или 2025 году».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального опубликования.
Губернатор
Кировской области    А.В. Соколов
[image: image1.png]